
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 05/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 24.04.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 176 – 220 
 
 

RM schvaluje 
 

 
176) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 
 

177) návrh na uzavření smlouvy s firmou APEKO GROUP s. r. o., 330 21 Líně, IČ: 
27999611 na dodání elektronického docházkového systému TimeLOG za celkovou 
cenu 59.895 Kč včetně DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 

178) uzavření MŠ Blovice v období od 01.07.2017 do 13.08.2017 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 4682/17 
 

179) nevyhovět nabídce Lukáše Martinky, 411 08 Štětí, IČ: 88360261 na vydání knížky 
s barevnými perokresbami památek města Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 4761/17 

 
180) nevyhovět žádosti spolku Doupě, z. s., 336 01 Blovice, IČ: 04704207 o poskytnutí 

finanční podpory k pokrytí provozních nákladů a odkazuje členy tohoto spolku 
k využití možností programu podpory spolků 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 4575/17 

 
 

181) nový předpis č. 1/2017 -  Zásady zřizování služebností (věcných břemen) 
omezujících vlastnické právo města Blovice k věcem nemovitým s nabytím účinnosti 
od 25.04.2017 
 



- 2 - 
 

zodpovídá: OERM, tajemník 
č. j.: MUBlov 4872/17 

 
182) zakoupení křovinořezu STIHL FS 460 C-EM pro úsek OKÚ Městského úřadu 

Blovice 
zodpovídá: Ing. Seidl 

č. j.: MUBlov 5728/17 
 

183) vyhovět žádosti MUDr. J. H., 336 01 Blovice o odkoupení nepotřebného obytného 
přívěsu z bývalé lesní školky ve Vlčicích za cenu 5.000 Kč 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 6074/17 

 
184) vyhovění žádosti firmy Penny Market s. r. o., 250 73 Radonice, o uzavření smlouvy 

o právu provést stavbu mezi městem Blovice a spol. A + R, s. r. o.,  IČ: 26746000 na 
straně stavebníka, která se týká stavby „Prodejna Penny Market Blovice“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 5711/17 

 
185) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice 

jako stranou budoucí povinnou a A. Č., 336 01 Blovice jako stranou budoucí 
oprávněnou, která se bude týkat NTL plynovodní přípojky pro RD Blovice, č. p. 620 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 5782/17 

 
186) záměr výkupu pozemků parc. č. 101/7 o výměře 164 m², 101/23 o výměře 189 m², 

101/32 o výměře 80 m², a 1421/16 o výměře 41 m² vše v k. ú. a obci Blovice za cenu 
80 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 5845/17 

 
187) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-0004294/2 mezi 

spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou oprávněnou a městem Blovice 
jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemku města Blovice parc. č. 460/56 
v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu  

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 4008/17 

 
188) nevyhovění nabídky na odkup pozemku parc. č. 948/19 o výměře 80 m² v k. ú. a obci 

Blovice za cenu 150 Kč/m² 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 5776/17 
 

189) záměr prodeje pozemku parc. č. 1212/2 o výměře 686 m², v k. ú. a obci Blovice 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 5627/17 

 



- 3 - 
 

190) záměr realizace rozšíření optického připojení objektů v rámci optické sítě Plzeňského 
kraje, který řeší připojení těchto objektů Plzeňského kraje: Muzeum jižního 
Plzeňska, Zdravotnická záchranná služba a Domov seniorů, kdy tyto objekty budou 
vzájemně propojeny v rámci stávající sítě ČD-Telematika a sítě CameINET 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 5178/17 

 
191) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090102712 mezi městem 

Blovice na straně zákazníka a spol. GasNet, s. r. o., 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567 na straně provozovatele distribuční soustavy, která se týká připojení 
pozemku parc. č. 499/4 v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 5858/17 

 
192) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090102743 mezi městem 

Blovice na straně zákazníka a spol. GasNet, s. r. o., 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567 na straně provozovatele distribuční soustavy, která se týká připojení 
pozemku parc. č. 499/1 v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 5858/17 

 
193) uzavření Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje č. 

8600000191 mezi Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, p. o., IČ: 72053119 na 
straně správce a městem Blovice na straně investora, která se týká dotčení pozemku 
parc. č. 1420/25 v k. ú.  a obci Blovice, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 6165/17 

 
194) zadání vypracování znaleckého posudku na pozemky v lokalitě Vlčice pod tratí 

znalci panu Stanislavu Fořtovi, 323 00 Plzeň, IČ: 44631791 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

195) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1038/2016 mezi městem Blovice, 
Masarykovo náměstí 143, IČ: 00256455 na straně objednatele a firmou Stavmonta 
spol. s. r. o., 312 00 Plzeň, IČ: 40525007 o provedení rozšíření díla na stavbě 
„Oprava a odbahnění rybníka Komorno“ za cenu 194.503 Kč 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 6073/17 

 
196) V. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, dle předloženého návrhu  

 
 zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 6575/17 
 



- 4 - 
 

197) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 
13 Plzeň, IČ: 70890366, na projekt „Blovice, kostel sv. Jana Evangelisty, 
Kolowratská pohřební kaple sv. Kříže s hrobkou, parc.  č.  st.  98“, v rámci dotačního 
titulu: Č. 1 Zachování a obnova památkové hodnoty a podstaty nemovité kulturní 
památky nebo národní kulturní památky 2017 ve výši 200.000 Kč, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 6568/17 

 
198) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 

13 Plzeň, IČ: 70890366, na projekt Kulturní program město Blovice „Ve světě 
cirkusu a hudební kapely 2017“, v rámci dotačního titulu: Podpora kultury 
v Plzeňském kraji pro rok 2017 ve výši 30.000 Kč, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 6570/17 
 

199) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice od Plzeňského kraje, 306 
13 Plzeň, IČ: 70890366 na projekt Oprava místní komunikace Stará Huť, v rámci 
dotačního titulu: PSOV PK 2017 – Projekty obcí ve výši 150.000 Kč, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 6571/17 

 
200) vyhovění žádosti Římskokatolické farnosti Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 49182544, o 

účelovou finanční dotaci v celkové výši 50.000 Kč za účelem výmalby interiéru 
kostela sv. Jana Evangelisty v Blovicích, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 5350/17 

 
201) provést přefakturaci monitoru od Základní školy Blovice, Družstevní ulice 650, 336 

01 Blovice pro Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 
00256455 

  zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 6566/17 

 
202) uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 

Blovice, IČ: 00256455 a firmou Miras – stavitelství a sanace s. r. o., odštěpný závod 
Plzeň, 322 00 Plzeň – Křimice, IČ: 26385759 na „Stavební úpravy objektu DPS 
Blovice – zvýšení protipožárního zabezpečení objektu“ za cenu 199.831 Kč bez DPH 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 5338/17 

 
203) na základě výsledku poptávkového řízení „Revitalizace náměstí v Blovicích“ 

smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou Arbocom, s. r. o., 335 01 Nepomuk, 
IČ: 29084245 za cenu 433.292 Kč bez DPH (524.283,32 Kč včetně DPH), dle 
předloženého návrhu 

 
 



- 5 - 
 

  zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 5126/17 

 
204) na základě výsledku poptávkového řízení „Boží muka na Bohušově“ smlouvu o dílo 

mezi městem Blovice a firmou Stucco TM – Město Touškov s. r. o., 330 33 Město 
Touškov, IČ: 04874391 za cenu 149.950 Kč bez DPH /181.439,50 Kč včetně DPH), 
dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 5158/17 

 
205) přidělení volného bytu č. 5 v DPS Vlčice žadatelce paní A. F. Š.,  267 24 Hostomice 

 
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

 
206) přidělení volného bytu č. 6 v DPS Vlčice žadateli panu M. H., 334 42 Chlumčany 

  
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

 
207) přidělení volného bytu č. 38 v DPS Blovice žadatelům B. a V. K., 336 01 Blovice 

 
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

 
208) záměr pronájmu nebytového prostoru č. 1, ve 2. podlaží č. p. 70, Vlčice, 336 01 

Blovice  
 zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov 5263/17 
 

209) přidělení bytu č. 4, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 Blovice paní S. T., 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

č. j.: MUBlov 5188/17 
 

210) uzavření smlouvy mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 
na straně objednatele a Františkem Topinkou, 332 04 Nezvěstice, IČ: 15742873 na 
zajištění a výkon technického dozoru na stavbě „Přístavba a stavební úpravy Domu 
dětí a mládeže – Blovice“ za cenu 45.000 Kč 
 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 6070/17 

 
211) jako nového člena výjezdové jednotky JSDH Blovice pana D. T.,  Kladno 

 
zodpovídá: starosta 

 
 

212) s účinností od 01.07.2017 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2., písm. j), n) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, dodatek č. 4 k Organizačnímu řádu č. 
1/2010 Městského úřadu v Blovicích dle návrhu předloženého tajemníkem 
 



- 6 - 
 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 6187/17 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
 

213) informaci, že dne 29.05.2017 proběhne na území města Blovice sbírková kampaň 
„Voda pomáhá“ Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy, Prokopova 25, 301 00 
Plzeň, IČ: 45242704 

 zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 5784/17 

 
214) předložené zpracované znalecké posudky pro prodej bytových domů č. p. 604/605, 

710/711, 831/832 
 

 zodpovídá: místostarosta 
 

 
215) informaci o možnosti zapojení příjemců dávek hmotné nouze evidovaných na Úřadu 

práce v Plzni do prací ve veřejné službě na území města Blovice 
 

  zodpovídá: tajemník 
 

 
 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
216) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 1212/2 o výměře 686 m², v k. ú. a obci 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 5627/17 
 

217) místostarostovi zpracovat zásady prodeje městských bytů v bytových domech č. p. 
604/605, 710/711, 831/832 

zodpovídá: místostarosta 
 

 
RM odkládá 

 
 



- 7 - 
 

218) uzavření Smlouvy o organizování veřejné služby s Úřadem práce v Plzni na území 
města Blovice 

zodpovídá: tajemník 
 
 

 
 

 
Předloží ZM 

 
219) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a M. 

M., 386 01 Strakonice, na straně prodávající, na pozemky parc. č. 101/7 o výměře 
164 m², 101/23 o výměře 189 m², 101/32 o výměře 80 m², a 1421/16 o výměře 41 m² 
vše v k. ú. a obci Blovice, které prodávající vlastní za cenu 80 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 5845/17 

 
220) na vědomí V. úpravu rozpočtu města Blovice, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 6575/17 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


